
Produktový manažer WANTED!
 40 000 - 60 000 Kč

 Brno-město         Jihomoravský       

Základní informace
Hledámě zapáleného člověka na pozici PRODUKTOVÉHO MANAŽERA do brněnské společnosti! Pokud si
myslíš, že jsi komunikativní osoba, nedělá Ti problém komunikace se zákazníky, dodavateli a chtěl by ses
podílet na rozvoji a vizi daného produktu, tak mě neváhej kontaktovat!

Náplň práce
Měl byste na starost formulaci vizce a rozvoj daného produktu  
Vyhledával byste nové produktové příležitosti  
Podílel byste se na na průzkumech produktů u konkurence  
Denně byste komunikoval se zákazníky, dodavateli 

Požadavky
Hledáme člověka s minimálně 2 roky praxe na obdobné pozici.  
Hledáme člověka, který má zkušenosti s vývojem SW v rámci organzizace.  
Uvítáme zkušenosti s JIRA Confluence a s agilním vývojem.  
SŠ/VŠ 

Nabízíme
Nabízíme Ti možnost si vybudovat si kariéru produktového manažera  
Práci máme v krásných moderních kancelářích, kde o pauzacáh hrajeme pink ponk, nebo si jdeme na
20 minut odpočinout do naší chill zony  
Stravenky, moderní technika, 25 dní dovolené, kafeterie, dog friendly office, HO to je samozřejmost  
Nabízíme Ti možnost vzdělání v daném oboru 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


